CREMER ERIC SPRL

Exellent

electro

Miele taque induction KM7684FLBNE230/5

Code d'article: ML11753860

Caractéristiques

Conception de caisse:
Type de plaque:

Nombre de brdleurs:
Fonction Boost:

Fonction Boost:

Fonction garder au chaud:

Indicateur de chaleur résiduelle:

Puissance raccordée (électrique):

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Poids:

Cet appareil est disponible uniquement chez les revendeurs Miele
Premium.

€ 2 699,00

Intégré
Induction
4

Oui

Oui

Oui

Oui
7300 W
916 mm
408 mm

51 mm

12000 g
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